działu na akty, czasu ich trwania, a także gry

światła i muzyki. Nie ma w egzemplarzach

uwag interpretacyjnych odnośnie do sztuki

lub psychologii postaci.

!! Tułaczka wojenna lat 1914-1915 to ciekawy

i mało zbadany, z braku źródeł, rozdział

działalności Zelwerowicza. Od 13 (26) listo-

pada 1914 do 8 (21) stycznia 1915 występo-

wał w Teatrze Polskim w Kijowie, a następ-

nie z własną trupą w Petersburgu w Teatrze

Komissarżewskiej. Od 9 (22) lutego do 21

lutego (6 marca) 1915 zespół przedstawił